
Муниципальное учреждение управление образования администрации 
муниципального образования « Цильнинский район» Ульяновской области 

 

ПРИКАЗ 
15 ноября 2021г.                                                                                              №326 

с. Большое Нагаткино 
 

О внесении изменений в приказ муниципального учреждения управление 
образования администрации муниципального образования «Цильнинский 
район» Ульяновской области от 29.10.2021 №288 «О проведении 
муниципального этапа  Всероссийской олимпиады школьников и 
региональной олимпиады по краеведению, родным (татарскому, 
чувашскому, мордовскому) языкам и литературе в 2021/2022 учебном году» 

 

На основании распоряжения Министерства просвещения и воспитания 
Ульяновской области от 12.11.2021г. №2048-р «О внесении изменений в 
распоряжение Министерства просвещения и воспитания Ульяновской области 
от 13.09.2021 №1750-р» 
п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести изменения в приказ муниципального учреждения 
управление образования  администрации муниципального образования 
«Цильнинский район» Ульяновской области от 29.10.2021 №288 «О проведении 
муниципального этапа  Всероссийской олимпиады школьников и региональной 
олимпиады по краеведению, родным (татарскому, чувашскому, мордовскому) 
языкам и литературе в 2021/2022 учебном году»  

1.1. В приложении 1 «График проведения муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников, проводимой в 2021/2022 учебном году с 
8 ноября по 7 декабря 2021г.» период  пункты 1-6, 20, 23 изложить в следующей 
редакции: 
« 
№ п/п Дата проведения Общеобразовательный предмет 
20 23 ноября 2021 года Математика 

1 4декабря 2021 года Французский язык 
6 

4декабря 2021 года 
Родной (татарский, чувашский, мордовский) язык 
и литература 

23 6,7 декабря 2021 года Физическая культура 
2 8 декабря 2021 года Краеведение 
5 8 декабря 2021 года Экономика 
3 9 декабря 2021 года Литература 
4 10 декабря 2021 года Русский язык 

» 
2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

Начальник управления образования      

 

Н.А. Мударисов 

 


